



stald och förvirrad til Prinsessan Belmonte, och sedan til ofwannämnde Mylady Munck, för at, med deras tilhjelp, (som i sjelfwa werket war betydande) försäkra sig om Hofwets beskydd uti detta swåra ögnablick. Emedlertid hade han mot aftonen skickat Major Brånström til hamnen uti sin egen wagn, för at noga utforska de hemliga orsakerne til detta fartygs ankomst. Majoren begaf sig derföre om bord på Cuttern, och begårde få tala med Baron Palmquist, som, under det Majoren upsteg, steg ned i sin kammare, drog sig undan, steg i sin slup, for i land och lemnade Majoren qwar, som wåntade honom förgåfwes wid pass en och en half time. Under denna ledsamma wåntan hade Baron Armfelt låtit ofwannämnde fruntimer arbeta för sig wid Hofwet, och sedan han bekommit tröstande swar, for han tillbaka til sin boning efter kläckan 10 om aftonen. Der fant han et

Bisit-

skrifte på Fransyska, nyttjande härtill den förr omtalte Major Peyron, tillika med en artig och beskedlig yngling från Florenz, som war Språkmästare i Neapel, och bodde hos Marquisen Fortiguerra, hos hwilken han äfwen någon tid förrättade Hand-Secreteraresyflan. Af densnes pennna betiente sig äfwen Comedianten Sources, för at upfatta sin afhandling om handelen, hwilken han, före sin bortresa från Neapel, hade den äran at öfwerlemnna och recommendera åt Herr Generalen under Baron Armfelts beskydd. Afskrifterne af den omtalte Artiklen blefwo af Peyron och Florentinaren på en gång skickade til alla möbilige Uwiskskrisware, och Afskrifterne af breswet afgingo dels med samma post, dels med den näst påföljande, til åtskillige ställen i Europa, der han hade sine tilgifne och wänner, på det de öfweralt måtte utsprida ryktet om hans ostuld och återskaffa honom Allmänhetens aktning. Men se här et drag af oerhörd ondsk. Under det Majoren och Florentinaren syffelsatte sig at afskrifwa denna Protest, så full af ära, tillika med detta bref til Hans Kongl. Höghet, så underdånigt och ångerfullt, war denne förrådare syffelsatt i en affigt wärdig Catilina at skrifwa et annat långt bref til Rysska Kejsarinnan, aldeles stridande mot det förra. Som ämnet blef widlyftigt under pennan, och tiden war kort, så måste han straxt skicka Majoren til Schawroschis Enka och Secreteraren Italeski, för at bedja dem dröja med breswens affändande til deras Hof; eliest hade hans bref för den postdagen ej kunnat afgå. Anteligen bar han sjelf breswet wid pass kläckan 11 om aftonen til Herr Italeski, som affände det med sine depecher.